
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №489-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 60 арк.

В. о. ректора Немеш О.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7162750 740007 Онищук Олександра Миколаївна 252915 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

342,6

2 8191304 740007 Потапчук Юлія Володимирівна 220123 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

302,6

3 7414004 740007 Рока Анна Сергіївна 220095 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

321,2

4 7810952 740007 Чайковська Мирослава Віталіївна 220126 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка вищої 
школи

383

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8097679 734811 Александрук Ольга Сергіївна 208980 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 323,3

2 7864407 734811 Гресь Оксана Володимирівна 208987 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 324,2

3 7129678 734811 Зух Юлія Петрівна 262945 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 302,1

4 7097447 734811 Іванків Ірина Степанівна 208938 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 386

5 7155483 734811 Коваль Ірина Ігорівна 220258 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 302,8

6 7142113 734811 Коськовецька Марина Василівна 208979 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 291,5

7 7096224 734811 Крючкова Ірина Юріївна 208959 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 296,8

8 8096777 734811 Левчук Ірина Олександрівна 208937 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 318,4

2



9 7987348 734811 Мельничук Дарина Миколаївна 208968 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 290,1

10 7097773 734811 Петришина Наталія Василівна 208942 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 393

11 7863242 734811 Прокопчук Оксана Віталіївна 208936 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 313,2

12 7864840 734811 Савчук Марія Анатоліївна 208935 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 326,8

13 7143003 734811 Столярчук Оксана Вікторівна 262894 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 324,2

14 8097242 734811 Тишинська Яна Миколаївна 208954 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 298,2

15 7213937 734811 Шимко Катерина Миколаївна 208961 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 298,3

16 7096989 734811 Яковець Ольга Леонідівна 208944 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 302,4

17 7143180 734811 Ярмолюк Лілія Вікторівна 252930 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 303,5

18 7129816 734811 Ярош Любов Миколаївна 262946 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 389,9

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7159122 731733 Виногородська Дарина Олександрівна 251355 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 341,5

2 7124093 731733 Горбулько Любов Андріївна 188418 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 393,4

3 7058262 731733 Дубінчук Євгенія Валентинівна 220089 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 389,2

4 7058021 731733 Ігнатенко Олена Вікторівна 220093 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 358

5 7080890 731733 Коваль Богдана Володимирівна 220078 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 382,2

6 8121051 731733 Косьоровська Тамара Миколаївна 263535 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 393

7 7813025 731733 Кузьмич Ольга Сергіївна 263507 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 396,6

8 7188550 731733 Левчук Ліна Юріївна 220094 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 392,4

4



9 7057931 731733 Ляшецька Ольга Ігорівна 220064 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 395,8

10 7105531 731733 Ляшик Анастасія Олександрівна 220224 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 389

11 7080970 731733 Маркевич Таміла Олександрівна 220083 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 391

12 7057226 731733 Матвіюк Ангеліна Миколаївна 220070 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 396

13 7081185 731733 Мельничук Вікторія Вадимівна 220085 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 341

14 8330817 731733 Миколенко Аліна Вікторівна 220104 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 390,8

15 7159174 731733 Михалюк Марія Віталіївна 137338 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 349,3

16 7057777 731733 Пасічник Іванна Володимирівна 220121 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 390,8

17 7057457 731733 Петрик Яна Федорівна 220066 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 398,4

18 7793108 731733 Підгрушна Софія Сергіївна 220096 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 396

19 7058126 731733 Піхоцька Орися Миронівна 220071 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 368,2

20 8330367 731733 Прокопчук Марія Олександрівна 220098 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 391,6

21 7095495 731733 Самчук Ганна Сергіївна 220090 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 395,4

22 8200489 731733 Серко Зоряна Анатоліївна 220112 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 355,6

23 7234290 731733 Стрільчук Христина Богданівна 160873 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 372,6

24 7207529 731733 Чернюк Іванна Миколаївна 232756 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 393,4

25 7098466 731733 Шпаковська Катерина Сергіївна 265850 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 387,4

26 7080516 731733 Шумак Ольга Валеріївна 220097 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 391

5



27 7080453 731733 Шумак Юлія Володимирівна 252934 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 391

28 7098209 731733 Яремчук Ольга Володимирівна 220115 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 355,2

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7118702 670997
Гарманюк Богдана Олександрівна 204066 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

327,12

2 7127303 670997
Гніденко Тетяна Миколаївна 204057 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

335,01

3 7104281 670997
Лойко Іванна Іванівна 204072 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

374

4 8065498 670997
Маліновська Каріна Олексіївна 204056 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

314,6

5 7104293 670997
Попова Катерина Олександрівна 204064 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

329,6

6 7047744 670997
Прокопчук Тетяна Георгіївна 204060 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

334,296

7



7 7104300 670997
Стасюк Катерина Юріївна 204059 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

332,9

8 7104314 670997
Фетцова Вікторія Русланівна 204061 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

350,3

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8008778 766303
Доцик Сергій Вікторович 251314 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

377,4

2 7120728 766303
Карпік Марія Олегівна 251341 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

371,2

3 7408332 766303
Мазурова Анастасія Валентинівна 209525 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

367,2

4 7139644 766303
Манюта Анна Юріївна 251322 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

373,2

5 7159392 766303
Марач Тетяна Валентинівна 251350 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

365,4

6 7156988 766303
Олійник Наталія Олегівна 251339 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

363,2

9



7 8194923 766303
Пасечник Анастасія Валентинівна 251309 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

389,3

8 8096232 766303
Самолюк Катерина Володимирівна 251325 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

386,9

9 7120053 766303
Ткачук Арсен Ігорович 264377 B20 07.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

368,6

10 7118482 766303
Усик Віра Михайлівна 251348 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

380,2

11 7220135 766303
Федорчук Богдан Русланович 251329 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

371,4

12 7149177 766303
Шамсутдинова Маріам-Софія Баходирівна 251356 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Англійська мова і 
література)

404,7

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова і 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8222999 766304
Поліщук Ольга Русланівна 251334 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Німецька мова і 
література)

358,4

2 7965759 766304
Сауляк Наталія Ігорівна 263193 B20 06.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Німецька мова і 
література)

311,3

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

014 Середня освіта/014.023 Французька 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7420158 766305
Романюк Сюзанна Русланівна 251360 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Французька мова і 
література)

388,5

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7072486 670436 Боярчук Марта Володимирівна 220824 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

390,62

2 7145784 670436 Василець Ірина Адамівна 220828 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

334,4

3 7056101 670436 Величко Анатолій Анатолійович 220785 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

342,87

4 7145678 670436 Залужний Максим Миколайович 220807 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

382,56

5 7159468 670436 Кисільчук Марина Володимирівна 220786 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

323,8

6 7080382 670436 Кобзар Мар`яна Ігорівна 220803 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

322,64

7 8318161 670436 Комар-
Маліновський

Андрій Олександрович 262991 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

366

8 7145923 670436 Коцюбайло Віта Павлівна 220813 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

344,9

13



9 7129898 670436 Панчук Станіслав Вікторович 259553 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

274,2

10 7417985 670436 Печоха Тетяна Володимирівна 220794 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

331,22

11 8096779 670436 Сьомак Яна Володимирівна 220815 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

351,17

12 7181599 670436 Хведас Аліна Вячеславівна 220816 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

378,8

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7138342 665604 Гамза Іванна Василівна 262978 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

296,6

2 7067531 665604 Гамза Марія Сергіївна 204204 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

314,4

3 7146028 665604 Дикун Тетяна Володимирівна 204167 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

306,7

4 8112089 665604 Казимірський Денис Вадимович 204183 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

346,6

5 7144351 665604 Катанаш Ярослава Ананіївна 262974 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

312,2

6 7145681 665604 Кізім Світлана Володимирівна 204200 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

305,7

7 7099952 665604 Козак Юлія Олегівна 204190 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

389,5

8 8296445 665604 Корнійчук Марія Анатоліївна 204198 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

388,9

15



9 7145816 665604 Лопачук Юлія Юріївна 204179 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

307,4

10 7067612 665604 Милацька Вікторія Сергіївна 204157 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

372,4

11 7145078 665604 Новак Марія Вікторівна 204166 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

376,6

12 7100115 665604 Нуждак Світлана Віталіївна 204176 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

382,9

13 7137496 665604 Оліферчук Ірина Степанівна 204171 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

384,8

14 7372240 665604 Павлюк Ірина Юріївна 204187 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

313,1

15 7099691 665604 Рибак Галина Миколаївна 204178 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

397,8

16 7080132 665604 Романович Юрій Олександрович 204209 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

306,4

17 8088217 665604 Стельмах Сергій Миколайович 204201 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

307,1

18 7157202 665604 Халупа Володимир Романович 204169 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

313

19 7139607 665604 Цьовка Наталія Василівна 204159 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

302,1

20 7071162 665604 Шакура Наталія Василівна 204196 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

332,8

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7184274 664919
Андрощук Ольга Анатоліївна 252580 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

365,8

2 7146343 664919
Березовська Тетяна Олександрівна 252582 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

373,1

3 7129796 664919
Герасимчук Руслана Дмитрівна 252577 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

370,8

4 7995744 664919
Ковальчук Богдана Ігорівна 252922 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

398,8

5 7793129 664919
Ковальчук Софія Іванівна 234177 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

314,4

6 7146188 664919
Мартинюк Наталія Михайлівна 252579 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

373,8

17



7 8218888 664919
Радковська Анастасія Олегівна 252574 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

360,8

8 7976705 664919
Токарчук Діана Сергіївна 261588 B20 03.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

305,8

9 7076458 664919
Якимчук Оксана Сергіївна 252566 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

371,8

10 8100120 664919
Ярмольчук Інна Вадимівна 252578 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

366,5

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7980782 764927 Ковальчук Анастасія Віталіївна 252936 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

386,7

2 8072497 764927 Мізюрко Ірина Вікторівна 252917 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

354,2

3 7368285 764927 Шостак Олеся Леонідівна 252905 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

339,3

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7964026 765240 Кісіль Тетяна Іванівна 207889 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

341,2

2 7403211 765240 Лащ Дмитро Іванович 207894 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

344,6

3 8113197 765240 Мельник Ніна Матвіївна 207888 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

384,5

4 7964832 765240 Новак Ольга Василівна 207877 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

292,4

5 8207195 765240 Работюк Валентин Миколайович 207871 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

378,6

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7082486 666059 Качан Дмитро Сергійович 204197 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

324,5

2 7057280 666059 Лагодюк Павло Степанович 207872 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

317

3 7416630 666059 Мельничук Катерина Олександрівна 204203 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

385,7

4 7937549 666059 Мостова Тетяна Андріївна 204174 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

331

5 7145225 666059 Руднік Зоряна Олександрівна 081053 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

314,4

6 7179069 666059 Шрамович Валентина Сергіївна 263540 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

389,7

7 7163809 666059 Щира Юлія Олександрівна 204214 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

316,8

8 7140077 666059 Ярмолюк Анна Олександрівна 204206 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

331,6

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7080412 664926
Боюка Юлія Анатоліївна 207875 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

316,3

2 7075993 664926
Варфоломєєв Дмитро Ігорович 207870 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

337,1

3 7056484 664926
Гамза Василь Петрович 207896 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

301,6

4 7080554 664926
Ігнатюк Богдана Валентинівна 207891 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

283,7

5 7404386 664926
Качинська Ірина Миколаївна 207879 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

339,4

6 8310456 664926
Коптюх Богдан Олександрович 207873 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

335,8

22



7 7159733 664926
Кручик Оксана Василівна 256261 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

291,1

8 8308532 664926
Смик Давид Андрійович 207897 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

313,6

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7146539 669169 Андрощук Тетяна Олександрівна 263615 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

353,4

2 7060140 669169 Бзіта Дмитро Мирославович 220223 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

376,2

3 7146361 669169 Бойко Ангеліна Богданівна 220261 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

309,8

4 7060083 669169 Дем`янюк Богдан Анатолійович 220260 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

356,2

5 7127654 669169 Драчук Валентин Анатолійович 220247 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

331,2

6 7127146 669169 Кобець Роман Васильович 220125 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

310,8

7 7077457 669169 Колесник Сергій Миколайович 259566 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

367,8

8 7127329 669169 Лещик Юрій Олексійович 259564 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

314,6

24



9 7866682 669169 Марценюк Іван Ярославович 259560 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

368,8

10 7079783 669169 Миколайчук Дмитро Васильович 220227 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

363,8

11 8417671 669169 Орел Максим Сергійович 259562 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

313,6

12 7080126 669169 Погодін Владислав Анатолійович 220229 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

367,8

13 7077332 669169 Рябий Вадим Вікторович 220251 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

364,4

14 7092262 669169 Тріль Тетяна Іванівна 220225 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

304,6

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8110678 667671
Білоус Вікторія Вікторівна 194026 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

348,71

2 7138085 667671
Боровець Олена Вікторівна 194028 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

334,78

3 8318771 667671
Воронкевич Марія В`ячеславівна 265711 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

409,11

4 8056695 667671
Гончук Алла Володимирівна 194029 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

391,33

5 8297348 667671
Гумінський Яків Володимирович 194041 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

390,51

6 7128965 667671
Кубай Ілля Юрійович 194024 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

357,4

26



7 7216885 667671
Огар Марія Федорівна 194030 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

338,32

8 7188184 667671
Рудик Марія Богданівна 194039 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

326,76

9 7141583 667671
Савонік Алла Володимирівна 194023 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

396,28

10 7942394 667671
Саган Богдан Михайлович 194031 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

325,67

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7162658 768527 Верхогляд Наталія Володимирівна 252568 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі науки)

317,8

2 7130315 768527 Давидюк Олексій Васильович 252900 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі науки)

345,4

3 7146924 768527 Зелена Ілона Віталіївна 252937 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі науки)

373,2

4 8200470 768527 Микилитюк Дмитро Дем`янович 260180 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі науки)

283,5

5 7162150 768527 Толочик Ірина Олександрівна 252940 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі науки)

298,3

6 7128630 768527 Ферар Ольга Романівна 199835 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі науки)

366,5

7 7099873 768527 Шумик Любов Ростиславівна 252967 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі науки)

311,3

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7826864 667181 Довгополюк Михайло Миколайович 173433 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

275

2 7155755 667181 Остапчук Уляна Вікторівна 204184 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

324,7

3 7164124 667181 Паславська Юлія Ярославівна 230436 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

295,4

4 7218687 667181 Пашук Дмитро Васильович 204181 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

333,3

5 7154118 667181 Пилипюк Тетяна Василівна 204208 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

319,2

6 7852470 667181 Пожарський Олександр Сергійович 204182 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

289,6

7 7155142 667181 Прокопчук Тетяна Григорівна 204170 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

348,9

8 7220671 667181 Романовська Ольга Юріївна 262977 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

316,6

29



9 7164216 667181 Стельмах Кирило Григорович 204162 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

366,5

10 7139768 667181 Шумський Василь Миколайович 204163 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

330,2

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7129867 760407 Білий Павло Олексійович 220231 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

364,6

2 7875605 760407 Кабин Богдан Орестович 092855 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

311,5

3 8225820 760407 Ляшко Марія Олександрівна 220214 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

295,8

4 7080657 760407 Орлов Олег Володимирович 220235 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

309,4

5 7129776 760407 Салівоник Богдан Вячеславович 220266 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

311,6

6 7875372 760407 Торчинська Наталія Миколаївна 219212 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

297,8

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7088394 699749

Байцер Марія Ярославівна 231628 B17 27.06.2017 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

271,7

2 7128024 699749

Баняс Марія Миколаївна 195513 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

344,4

3 7569593 699749

Гаврилюк Анастасія Володимирівна 252525 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

298,4

32



4 7055829 699749

Дідух Аліна Сергіївна 195525 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

296,7

5 7127570 699749

Конько Юлія Миколаївна 195517 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

310,9

6 7093789 699749

Савонік Юлія Миколаївна 195556 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

293

7 8088802 699749

Юрчук Павло Павлович 45628215 PB 18.06.2013 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

322,6

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7069951 734580 Антонюк Дарія Сергіївна 195518 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 352,1

2 7055598 734580 Москалик Дмитро Іванович 195534 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 327

3 7089291 734580 Онищук Ангеліна Валеріївна 195528 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 357,1

4 7056711 734580 Панчук Надія Русланівна 195532 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 312,7

5 7069922 734580 Сасько Софія Анатоліївна 195545 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 310,5

6 7070741 734580 Чевелюк Ярослав Васильович 195527 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хореографія 312,8

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7588348 697135 Баловіна Неоніла Вікторівна 221049 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 362,1

2 7136930 697135 Грицко Василь Іванович 255492 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 382,5

3 7091376 697135 Гурин Марія Анатоліївна 221068 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 386,7

4 7957314 697135 Дєєв Нікіта Сергійович 255493 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 357,1

5 8302681 697135 Кривицька Віталія Валеріївна 229852 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 382,6

6 7122383 697135 Левчук Наталія Олександрівна 265328 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 389,2

7 7059036 697135 Роговська Вікторія Олександрівна 260919 B20 02.07.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 401,7

8 7131083 697135 Сергійчук Діана Романівна 265341 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 366

35



9 8442780 697135 Ушакова Оксана Анатоліївна 47638332 PB 30.06.2014 
Диплом магістра

Музичне мистецтво 381,1

10 7156485 697135 Федюніна Юлія Олегівна 255485 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 376,3

11 8079900 697135 Чернуха Андрій Юрійович 255505 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 378,4

12 7080385 697135 Ясницька Яна Володимирівна 211104 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 364,2

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7815946 734072 Бурчак Ангеліна Вікторівна 195526 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Сценічне мистецтво 336,4

2 7051640 734072 Купрунець Марина Андріївна 195514 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Сценічне мистецтво 338,6

3 7179659 734072 Орешко Марина Миколаївна 195549 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Сценічне мистецтво 293,6

4 7127663 734072 Циганюк Микола Юрійович 195516 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Сценічне мистецтво 332,7

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

027 Музеєзнавство, пам’яткознавство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7145707 760638 Прилуцька Олена Іванівна 255679 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музеєзнавство, 
пам’яткознавство

309,7

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7805929 760548
Костюкович Ірина Ярославівна 195285 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

271,4

2 7794019 760548
Юрчук Ольга Анатоліївна 252601 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

319,5

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7047488 701419
Буняк Максим Павлович 195301 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

362,8

2 7073411 701419
Заєць Анна Леонтіївна 195306 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

324,9

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8306545 730453 Головата Христина Ігорівна 220800 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Історія та археологія 291,4

2 8033836 730453 Курильчик Дарина Леонідівна 220819 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Історія та археологія 292,73

3 7114299 730453 Олешко Богдан Юрійович 220792 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Історія та археологія 291,1

4 7791735 730453 Петрик Дмитро Сергійович 128147 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Історія та археологія 379,4

5 7153094 730453 Тимощук Віталій Миколайович 220810 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Історія та археологія 298,9

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8202758 730454 Паробоча Анастасія Віталіївна 252942 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Культурологія 290,2

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7156697 668287 Дем`янов Олександр Олександрович 204074 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Українська мова і 
література

331,9

2 7979922 668287 Кречмаровський Іван Григорович 204067 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Українська мова і 
література

334,2

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

035 Філологія/035.034 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

російська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7959411 671735

Феськова Анастасія Сергіївна 251352 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Слов'янські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - російська

358,8

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7054191 769899

Артемович Карина Вадимівна 251308 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Сучасні філологічні 
студії (англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавство

402,6

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7106021 769905

Дулюк Світлана Андріївна 251318 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Сучасні філологічні 
студії (англійська та 
французька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавство

395,1

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7158432 769908

Романюк Вероніка Валеріївна 251313 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Сучасні філологічні 
студії (німецька та 
англійська мови): 
лінгвістика та 
перекладознавство

337,1

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7944656 769912

Євтушенко Максим Олексійович 251323 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Сучасні філологічні 
студії (французька 
та англійська мови): 
лінгвістика та 
перекладознавство

315,3

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7594079 734608 Бортник Євгеній Іванович 195273 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

350,7

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7786215 699089 Музичук Олена Вікторівна 220072 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Політологія 348,7

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7113163 739954 Белінська Світлана Ігорівна 252953 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 302,2

2 7081940 739954 Блищик Юлія Василівна 252926 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 359

3 7406482 739954 Кобзар Зоряна Ігорівна 252941 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 313,2

4 7096220 739954 Лонгінова Ольга В`ячеславівна 098734 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Психологія 364,7

5 7101801 739954 Малахова Ольга Вячеславівна 207886 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 366,4

6 7122667 739954 Маркова Ірина Олегівна 229911 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Психологія 362,4

7 8175415 739954 Мельник Руслана Іванівна 208957 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 306

8 7038703 739954 Омельчук Ольга Володимирівна 252913 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 315,9

51



9 7038819 739954 Омельчук Тетяна Володимирівна 252912 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 345

10 7075843 739954 Шоха Тетяна Анатоліївна 252914 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 369,1

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7115817 703343
Мельничук Надія Ярославівна 252538 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Управління 
навчальним 
закладом

325,4

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7085642 768486 Черначук Юлія Русланівна 195272 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 394,7

54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7085421 734607 Варнава Катерина Василівна 252567 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія 336,5

2 7664327 734607 Видерко Олена Василівна 252583 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія 323,2

3 8009761 734607 Поліщук Олена Василівна 252924 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія 301,1

4 7059163 734607 Челик Іванна Олександрівна 252895 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія 310,2

55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7120094 769151 Дорофеєв Михайло Васильович 252537 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Радіоекологія 343,7

2 7075202 769151 Ковтунович Михайло Іванович 252527 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Радіоекологія 347,9

56



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8195562 697099 Кушнірук Анна Сергіївна 252904 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 334,4

2 7109701 697099 Пінчук Олександр Миколайович 252512 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 361

57



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8203952 739955 Вітрук Артем Павлович 220212 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

280,5

2 8388672 739955 Матвійчук Ольга Вікторівна 207883 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

304,4

3 8268232 739955 Устянчук Андрій Петрович 204202 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

278

58



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8172439 697417 Ляцевич Дмитро Володимирович 188117 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

305,2

2 7083861 697417 Нагорнюк Олександр Миколайович 204215 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
математика

281,8

59



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 489-07-01

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8261276 760520
Лютко Євгеній Володимирович 204210 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

333,7

2 7082094 760520
Порохняк Олександр Петрович 204217 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

342,6

3 8007605 760520
Стецюк Катерина Валеріївна 204213 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

292,6

4 8330921 760520
Тіт Назар Сергійович 204193 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

278

5 7081082 760520
Шут Андрій Анатолійович 204161 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

301,4

60


